
Uchwała Zarządu PZP, kadencja 2021-2024 

UCHWAŁA nr 7/01/2022 

Zarządu 

Polskiego Związku Pływackiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie podwyższenia wynagrodzeń pracowników biura Polskiego Związku Pływackiego 

 

 

Na podstawie § 39 pkt. 4  Statutu Polskiego Związku Pływackiego uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Zarząd Polskiego Związku Pływackiego podwyższa wysokość wynagrodzenia zasadniczego 

określonego w umowie o pracę od dnia 1 lutego 2022 r.  pracownikom zatrudnionym w biurze 

Polskiego Związku Pływackiego na wniosek Prezesa Zarządu.  

2. Zatwierdzone wysokości wynagrodzeń określa lista stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Podwyższenie wynagrodzenia wskazanego w ust. 1 nie dotyczy Prezesa Zarządu.  

 

§ 2. 

Realizacja dyspozycji § 1 nastąpi w drodze aneksów umów o pracę.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                                    Prowadząca Zebranie 

   Protokolant Zebrania                                                                                     Prezes Zarządu 

                                                                                                           Polskiego Związku Pływackiego 

 

  

   Magdalena Grzesik           Otylia Jędrzejczak 

 

  

 

 


